Los mapas de esta edición son los mismos de la de 1525.

**1015.**—PTOLOMÆUS (CLAUDIUS).

Geographia Vniuersalis, vetvs et nova, complectens Clavdii Ptolemaei Alexandrini enarrationis libros VIII. Quorum primus noua translatione Pirckhemheri et accessione commentarioli illustrior quàm hactenus fuerit redditus est. Reliqui cum græco & alijs uetustis exemplaribus collati, in infinitis fere locis castigatiores facti sunt. Addita sunt insuper Scholia, quibus exoleta urbium montium, fluuiorumq; nomina ad nostri seculi morem exponuntur. Succedunt tabulæ Ptolemaicæ, opera Sebastiani Munsteri nouo paratæ modo. His adiectæ sunt plurimæ nouæ tabulæ, modernâ orbis faciem literis & pictura explicantes, inter quas quædam antehac Ptolomæo non fuerunt additæ. Vltimo annexum est compendium geographicae descriptionis, in quo uarij gentium & regionum ritus & mores explicantur. Præfixus est quoq; uniuerso operi index memorabiliū populorum ciuitatum, fluuiorum, montium, terrarum, lacuum, &c., Basiliae apud Henricvm Petrvm. (*Al fin*). Basileae apud Henricvm Petrvm mense Martio. Anno M.D.XLII.

Folio.—10 hojs. de prels., 18 del lib. 1, sin foliar sign. aa, \*, a-c; 155 páginas numeradas, sign. A-N; 48 hojas dobles para otros tantos mapas, sin signatura, numeradas en la parte inferior, 1-48, y un *Appendix* numerado, 156-195 páginas, sign. Aa-Cc, á una y dos columnas.

En el mapa 1.º «*Typvs Vniuersalis*» se marcan «*Terra noua sive de Bacalhos, Terra forida, Hispaniola, Cuba, America seu insula Brasilij, Fretum Magaliani.*» El mapa 45, titulado «*Novae Insvlae xvii. Nova tabvla*», no tiene texto alguno al frente.

**1016.**—PTOLOMÆUS (CLAUDIUS).

Geographia Vniuersalis, vetvs et

nova, complectens Clavdii Ptolemaei Alexandrini enarrationis libros VIII. Quorum primus noua translatione Pirckhemheri & accessione commentarioli illustrior quam hactenus fuerit, redditus est. Reliqui cum græco & alijs uetustis exemplaribus collati, in infinitis ferè locis castigatiores facti sunt. Addita sunt insuper Scholia, quibus exoleta urbium, montium, fluuiorumq; nomina ad nostri seculi morem exponuntur. Succedunt tabulæ Ptolemaicæ, opera Sebastiani Munsteri nouo paratæ modo. His adiectæ sunt plurimæ nouæ tabulæ, modernam orbis faciem literis & pictura explicantes, inter quas quædam autehac Ptolemæo non fuerunt additæ. Vltimo annexum est compendium geographicae descriptionis, in quo uarij gentium & regionum ritus & mores explicantur. Præfixus est quoq; uniuerso operi index memorabiliū populorum, ciuitatum, fluuiorum, montium, terrarum, lacuum &c. Adiectæ sunt huic posteriori editioni nouæ quædam tabulæ, quæ hactenus apud nullam Ptolemaicam impressuram uisæ sunt. Basileae per Henricvm Petrvm, Anno M.D.XLV.